Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів споживання
централізованого водопостачання, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
на 9 місяців 2024р., сторони дійшли згоди про
зменшення суми договору на 24 879,81 коп.
(Двадцять чотири тисячі вісімсот сімдесят дев’ять
грн. 81 коп.), з яких: місцевий бюджет 22023,83
грн., власні кошти (кошти від господарської
діяльності підприємства) - 2 855.98 грн., сторони
погодили викласти речення друге п. 20 Договору, в
наступній редакції:
«п. 20. Ціна Договору становить: 267 449 гривень 79
коп. (Двісті шістдесят сім тисяч чотириста сорок
дев’ять грн. 79 коп.), з яких: місцевий бюджет 255
463,68 грн. (Двісті п’ятдесят п’ять тисяч чотириста
шістдесят три грн. 68 коп.); власні кошти (кошти від
господарської діяльності підприємства) - 11
986,11грн. (Одинадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят
шість грн. 11
коп.)